Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL DC/BP 40/2019

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DA
SELEÇÃO DE DISCENTES DO CURSO DE
PEDAGOGIA DO CÂMPUS BRAGANÇA
PAULISTA DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF INTERESSADOS EM
PARTICIPAR COMO BOLSISTAS RESIDENTES
DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital CAPES
7/2018 e o Edital DC/BP 34/2019, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo de seleção de Bolsistas Residentes do

Programa de Residência Pedagógica destinado aos alunos do Curso de Pedagogia do Câmpus

Bragança Paulista, com o objetivo de substituir 1 (uma) vaga aprovada pela CAPES/MEC, bem

como criar cadastro de reserva, tendo em vista as demandas de substituição de bolsistas ao longo

da vigência do programa.

CLASSIFICAÇÃO RA NOME

1º lugar – Bolsista Residente 001201702765 Caroline Lima Magalhães
2º lugar – Cadastro de Reserva 001201704244 Jéssica Valadão Nascimento
3º lugar – Cadastro de Reserva 001201601859 Elen Caroline da Silva
4º lugar – Cadastro de Reserva 001201703258 Alessandra Caline Oliveira Neves
5º lugar – Cadastro de Reserva 001201700731 Emily Cibele Pereira de Campos
6º lugar – Cadastro de Reserva 001201703767 Bruna Poli de Campos

Art. 2º  Os candidatos selecionados deverão confirmar seu interesse à vaga encaminhando

mensagem com o aceite para o endereço eletrônico resped.bragança@usf.edu.br até 10/5/2019.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 8 de maio de 2019.

Profa. Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista